Item lassa che il soprascripto giovanni Donato consule possa exigere tutti i miei residui, 
reconoscere polize, instromenti o altri denari da me pagati, possa pagare le cose occorse per mio 
bisogno, al quale se li dà credito per mei heredi, possa constrengere per via di iustitia et ogni 
altra cosa valitura.

Nicolò di Francesco Sagri

Post quorum quidem testamenti et codicilli aperturam et publicationem, praedictus 
magnificus procurator nos praedictos iudicem, notarium et testes, ex Regia parte requisivit et 
ex sua, attente rogavit nostrum super hoc offitium quod publicum est, implorando quod de 
praedictis omnibus et eorum singulis in dicto testamento et codicillo [c. 29r] contentis conficere 
deberemus unum, duo et plura publica instrumenta ad ipsius magnifici procuratoris et heredum 
dicti quondam Nicolai et omnium et singulorum quorum et cuius inde interest et interesse 
poterit quomodolibet in futurum certitudinem et cautelam unde, et cetera, nos autem.

9 Una nave Piuma Santo Spirito è citata in Tenenti, A., Tenenti B. 1983. Il prezzo del rischio. L’assicurazione 
mediterranea vista da Ragusa, 1563-1591. Jouvence, Roma: 45. / Jedan brod Piuma Santo Spirito navodi se u 
Tenenti, A., Tenenti B. 1983. Il prezzo del rischio. L’assicurazione mediterranea vista da Ragusa, 1563-1591. 
Jouvence, Roma.
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Praesentibus iudice et testibus superius notatis et in numero oportuno.
extracta est praesens copia ab actis scedis scripturis et prothocollis mei notarii Pompei 

Stellatelli de civitate praedicta Manfredoniae ex suis propriis originalibus existentibus in actis 
mei praedicti notarii manu propria ad verbum prout iacet et facta colatione concordat. Ideo in 
fidem ego idem notarius Pompeus Stellatellus in ea meum solitum signum apposui meliori 
colatione semper salva.

Locus signi notarii

Quoniam saepe saepius de legalitate notariorum propter locorum distantiam dubitari solet, 
ideo nos Ioannes Donatus de Florio consul pro illustrissimo Raguseorum dominio in hac civitate 
Manfredoniae fidem facimus indubiam omnibus et quibuscunque ad quos praesentes 
pervenerint et fuerint quomodolibet presentatae qualiter suprasciptus magnificus et egregius 
notarius Pompeus Stellatellus, qui de praesentibus scripturis publicis rogatus fuit, ipsasque sua 
propria manu scripsit et suo solito signo signavit, ab olim fuit, erat, et est notarius legalis, fidelis, 
ac bonae vitae, opinionis et famae, eiusque scripturis ab omnibus tam infra quam extra Regnum 
procul dubio indubitata adhibita fuit et ad praesens adhibetur fides et eadem potest adhiberi 
praesentibus scripturis. In quorum omnium et praemissorum fidem praesentes testimoniales 
litteras fieri duximus manu infrascripti nostri cancelarii subscriptas nostrae propriae manus et 
sigillatas solito sigillo dicti illustrissimi dominii.